





# RESUMEN PLATOS CARTA EI COMPADRITO Ingredientes y alérgenos

Revisión 01  
Noviembre 2020  
Página 2 de 2

| TACOS (si son de trigo llevaría gluten) |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|---|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| Al pastor                               |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Carnitas                                |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Pollo Pibil                             |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Machaca                                 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Suadero                                 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| De la huerta                            |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| SALSAS                                  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Salsas no picantes                      |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Salsa picosa                            |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Salsa taquera                           |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Chiles Treados                          |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| POSTRES                                 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Pastel de elote                         |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Crepas de cajeta                        |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Crepas de chocolate                     |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Brownie                                 |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |

Aunque en el establecimiento llevamos a cabo unas buenas prácticas de higiene y manipulación dado que no disponemos de líneas de producción diferenciadas para los diferentes tipos de productos, no podemos asegurar al 100% que trazas de alérgenos que manipulamos en el establecimiento no estén en alimentos que no los contengan.

Se informa de que en cocina se manipulan los siguientes alérgenos:

- |                       |                                  |                                 |
|-----------------------|----------------------------------|---------------------------------|
| Leche y sus derivados | Huevo y producto a base de huevo | Soja y productos a base de soja |
| Frutos secos          | Sésamo                           | Gluten                          |
| Sulfitos              | Pescado                          | Apio                            |